incorpora, queda elevada a escritura pública con todo el valor legal 

y que, los comparecientes aceptan en todas y cada una de sus 

partes; minuta que está firmada por el doctor Ricardo Mancheno 

Karolys afiliado al Colegio de Abogados de Pichincha bajo el 

número cinco mil quinientos cuarenta (5540). Para la celebración 

de la presente escritura se observaron los preceptos y requisitos 

E IMA PRIMERA NOTARI NOTARÍA 
..CANTON QUITO DÉCIMA 
IN PRIMERA . 
previstos en la Ley Notarial; y, leída que le| fue  auosecuADoR 

comparecientes por mí, la Notaria, se ratifican y firman conmigo en